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MYLAPS
4 1SCHIA Mare Cross FMI 2019 - Forio (NA)
]
4° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI
]
Veteran Spiaggia Forio Ischia 0,800 km
Prove Crono 10/02/2019 10:45
Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 10:51:43
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(80) Pasquarella Domenico
(75) Bernardini Guglielmo 1 10:53:27.184
1 1:04.580 +6.422 10:52:56.086 2 1:24.593 +10.080 10:54:51.777
2 1:04.449 +6.291 10:54:00.535 3 1:43.374 +28.861 10:56:35.151
3 10:54:58.693 4 1:18.495 +3.982 10:57:53.646
4 3:49.028 +2:50.870 10:58:47.721
5 1:08.050 +9.892 10:59:55.771
(316) Nespoli Giovanni
1 58.957 +0.488 10:52:52.095
2 1:01.379 +2.910 10:53:53.474
3 1:00.665 +2.196 10:54:54.139
4 2:48.435 +1:49.966 10:57:42.574
5 10:58:41.043
6 1:08.666 +10.197 10:59:49.709
(104) Cerbone Antonio
1 1:08.291 +9.271 10:53:03.325
2 1:00.066 +1.046 10:54:03.391
3 1:10.924 +11.904 10:55:14.315
4 10:56:13.335
5 1:22.810 +23.790 10:57:36.145
6 59.169 +0.149 10:58:35.314
(98) Pontecorvo Sabato
1 1:08.160 +5.978 10:53:14.209
2 1:06.463 +4.281 10:54:20.672
3 1:05.440 +3.258 10:55:26.112
4 10:56:28.294
5 1:06.514 +4.332 10:57:34.808
6 1:02.990 +0.808 10:58:37.798
(195) Tiano Giovanni
1 2:58.404 +1:54.185 10:55:20.223
2 10:56:24.442
3 5:34.499 +4:30.280 11:01:58.941
4 1:06.173 +1.954 11:03:05.114
(324) Morgera Michele
1 1:05.303 +0.202 10:53:09.102
2 1:08.399 +3.298 10:54:17.501
3 1:21.026 +15.925 10:55:38.527
4 10:56:43.628
5 2:06.043 +1:00.942 10:58:49.671
6 1:12.135 +7.034 11:00:01.806
7 1:15.253 +10.152 11:01:17.059
8 1:07.598 +2.497 11:02:24.657
9 1:09.570 +4.469 11:03:34.227
(111) Aiello Giovanni
10:53:00.765
2 1:09.550 +2.564 10:54:10.315
3 1:08.187 +1.201 10:55:18.502
4 1:09.809 +2.823 10:56:28.311
5 1:49.640 +42.654 10:58:17.951
6 3:22.547 +2:15.561 11:01:40.498
7 1:11.576 +4.590 11:02:52.074
8 1:10.170 +3.184 11:04:02.244
(216) Mazzella Franco
1 1:35.790 +22.486 10:53:39.841
2 10:54:53.145
3 1:17.312 +4.008 10:56:10.457
4 1:15.097 +1.793 10:57:25.554
5 1:17.758 +4.454 10:58:43.312

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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